
Чергові вибори Президента України  

31 березня 2019 року 

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу № 48 

 
ПОСТАНОВА 
м. Краматорськ 

"16" год. "30 хв. 

"22" березня 2019 року                                                                                      № 59 

 
Про реєстрацію офіційних спостерігачів  від громадської організації «Всеукраїнське 
об’єднання «Антикорупційний рух України» на чергових виборах Президента Укра-

їни територіального виборчого округу № 48 
 

 Розглянувши подання та додані до подання документи Про реєстрацію офіційних спо-
стерігачів  від громадської організації «Всеукраїнське об’єднання «Антикорупційний рух 
України»  на чергових виборах Президента України територіального виборчого округу № 
48  відповідно до пункту 14 частини першої статті 26, статей 68, 70  Закону України "Про 
вибори Президента України" та керуючись ст. ст. 26, 28 Закону України "Про вибори Пре-
зидента України" окружна виборча комісія з виборів Президента України територіального 
виборчого округу № 48  по с т а н о в л я є :  

 

1. Зареєструвати офіційних спостерігачів від громадської організації «Всеукраїнське 
об’єднання «Антикорупційний рух України» на чергових виборах Президента України 
територіального виборчого округу № 48, згідно з додатком. 

 
2. Видати зареєстрованим офіційним спостерігачам від громадської організації «Всеукра-

їнське об’єднання «Антикорупційний рух України»  на чергових виборах Президента 
України територіального виборчого округу № 48 посвідчення встановленої форми. 

 
3. Цю постанову оприлюднити на стенді офіційних матеріалів окружна виборча комісія з 

виборів Президента України територіального виборчого округу № 48 для загального 
ознайомлення. 

 
Додаток:  
- Список офіційних спостерігачів від  громадської організації «Всеукраїнське 

об’єднання «Антикорупційний рух України» чергових виборах Президента 
України територіального виборчого округу № 48– на 17  арк.   

 

 
  



Територіальний виборчий округ № 48 

ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

31 березня 2019 року 

Зареєстровані офіційні спостерігачі (без тих, які припинили повноваження) 

 за період з 22.03.2019 по 22.03.2019 

 

№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

1 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Акимченко Геннадій 
Володимирович 

22.03.2019 

№59 

№2461 

2 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Аланія Тамара 
Володимирівна 

22.03.2019 

№59 

№2462 

3 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Антоненко Олена 
Миколаївна 

22.03.2019 

№59 

№2463 

4 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Бабич Олексій 
Ігорович 

22.03.2019 

№59 

№2464 

5 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Беженуца Олександр 
Володимирович 

22.03.2019 

№59 

№2465 

6 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Бибко Роман 
Миколайович. 

22.03.2019 

№59 

№2466 

7 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Бобришев Дмитро 
Євгенович 

22.03.2019 

№59 

№2467 

8 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Богославський Сергій 
Васильович 

22.03.2019 

№59 

№2468 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

9 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Бондаренко 
Володимир 
Григорович 

22.03.2019 

№59 

№2469 

10 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Бондаренко 
Костянтин Євгенович 

22.03.2019 

№59 

№2470 

11 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Бондаренко Павло 
Павлович 

22.03.2019 

№59 

№2471 

12 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Бондаренко 
Станіслав Ігорович 

22.03.2019 

№59 

№2472 

13 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Брей Олег Вікторович 22.03.2019 

№59 

№2473 

14 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Буртасенков Іван 
Валерійович 

22.03.2019 

№59 

№2474 

15 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Буртасенков Олег 
Валерійович 

22.03.2019 

№59 

№2475 

16 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Бут Антон 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2476 

17 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Бутирський Дмитро 
Васильович 

22.03.2019 

№59 

№2477 

18 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Вакулович Микола 
Васильович. 

22.03.2019 

№59 

№2478 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

19 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Вахнін Олександр 
Михайлович 

22.03.2019 

№59 

№2479 

20 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Вівдіч Олексій 
Юрійович 

22.03.2019 

№59 

№2480 

21 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Вовк Інна Василівна 22.03.2019 

№59 

№2481 

22 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Волосюк Станіслав 
Миколайович 

22.03.2019 

№59 

№2482 

23 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Ворочек Борис 
Ігорович 

22.03.2019 

№59 

№2483 

24 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Герасимов Дмитро 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2484 

25 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Гераскевич Валерій 
Борисович 

22.03.2019 

№59 

№2485 

26 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Глиняний Валерій 
Іванович 

22.03.2019 

№59 

№2486 

27 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Гнідко Володимир 
Йосипович 

22.03.2019 

№59 

№2487 

28 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Гордієнко Андрій 
Валерійович 

22.03.2019 

№59 

№2488 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

29 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Гребенніков 
Олександр 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2489 

30 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Гудков Андрій 
Леонідович 

22.03.2019 

№59 

№2490 

31 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Гужва Сергій 
Миколайович 

22.03.2019 

№59 

№2491 

32 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Давиденко Євген 
Владиславович 

22.03.2019 

№59 

№2492 

33 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Даньшин Анатолій 
Анатолійович 

22.03.2019 

№59 

№2493 

34 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Демедюк Юлія 
Валеріївна 

22.03.2019 

№59 

№2494 

35 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Демидов Денис 
Миколайович 

22.03.2019 

№59 

№2495 

36 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Денисенко Вадим 
Петрович 

22.03.2019 

№59 

№2496 

37 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Дерев’янко Валерій 
Вікторович 

22.03.2019 

№59 

№2497 

38 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Друзяка Вячеслав 
Борисович 

22.03.2019 

№59 

№2498 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

39 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Дубина Ігор 
Васильович 

22.03.2019 

№59 

№2499 

40 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Ємельянов Дмитро 
Олегович 

22.03.2019 

№59 

№2500 

41 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Єршов Михайло 
Володимирович 

22.03.2019 

№59 

№2501 

42 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Жварницький 
Михайло Федорович 

22.03.2019 

№59 

№2502 

43 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Жеребі Лов Роман 
Анатолійович 

22.03.2019 

№59 

№2503 

44 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Жиріков Валерій 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2504 

45 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Житник Оксана 
Петрівна 

22.03.2019 

№59 

№2505 

46 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Завада Олександр 
Володимирович 

22.03.2019 

№59 

№2506 

47 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Землева Валерія 
Олексіївна 

22.03.2019 

№59 

№2507 

48 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Ільченко Сергій 
Васильович 

22.03.2019 

№59 

№2508 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

49 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Кабов Микола 
Вікторович 

22.03.2019 

№59 

№2509 

50 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Калюжний Сергій 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2510 

51 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Карпенко Володимир 
Юрійович 

22.03.2019 

№59 

№2511 

52 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Кияшко Віктор 
Сергійович 

22.03.2019 

№59 

№2512 

53 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Клєвцов Сергій 
Григорович 

22.03.2019 

№59 

№2513 

54 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Кобильник Людмила 
Миколаївна 

22.03.2019 

№59 

№2514 

55 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Коваленко Світлана 
Генріхівна 

22.03.2019 

№59 

№2515 

56 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Козлов Валерій 
Анатолійович 

22.03.2019 

№59 

№2516 

57 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Коньков Олександр 
Валерійович 

22.03.2019 

№59 

№2517 

58 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Корденко Світлана 
Миколаївна 

22.03.2019 

№59 

№2518 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

59 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Коротун Євген 
Юрійович 

22.03.2019 

№59 

№2519 

60 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Корякін Валерій 
Геннадійович 

22.03.2019 

№59 

№2520 

61 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Костанда Володимир 
Валерійович 

22.03.2019 

№59 

№2521 

62 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Красножон Ольга 
Євгенівна 

22.03.2019 

№59 

№2522 

63 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Кривенко Євген 
Васильович 

22.03.2019 

№59 

№2523 

64 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Кротова Ольга 
Володимирівна 

22.03.2019 

№59 

№2524 

65 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Кузнєцов Роман 
Юрійович 

22.03.2019 

№59 

№2525 

66 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Курінний Сергій 
Васильович 

22.03.2019 

№59 

№2526 

67 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Кучин Руслан 
Анатолійович 

22.03.2019 

№59 

№2527 

68 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Лапуга Ігор Іванович 22.03.2019 

№59 

№2528 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

69 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Лозовий Олександр 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2529 

70 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Лубянко Максим 
Леонідович 

22.03.2019 

№59 

№2530 

71 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Лукавська Марина 
Володимирівна 

22.03.2019 

№59 

№2532 

72 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Луковенко Ігор 
Володимирович 

22.03.2019 

№59 

№2533 

73 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Лук’янчиков Олексій 
Вікторович 

22.03.2019 

№59 

№2531 

74 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Луцев Антон 
Юрійович 

22.03.2019 

№59 

№2534 

75 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Луценко Олександр 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2535 

76 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Магас Володимир 
Юрійович 

22.03.2019 

№59 

№2536 

77 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Малахов Олександр 
Ігорович 

22.03.2019 

№59 

№2537 

78 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Марченко Оксана 
Анатоліївна 

22.03.2019 

№59 

№2538 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

79 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Масюк Сергій 
Васильович 

22.03.2019 

№59 

№2539 

80 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Матченко Сергій 
Валентинович 

22.03.2019 

№59 

№2540 

81 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Махіборода Віталій 
Євгенович 

22.03.2019 

№59 

№2541 

82 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Машков Геннадій 
Миколайович 

22.03.2019 

№59 

№2542 

83 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Мінаков Олексій 
Анатолійович 

22.03.2019 

№59 

№2543 

84 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Мінін Олександр 
Борисович 

22.03.2019 

№59 

№2544 

85 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Міронова Людмила 
Олександрівна 

22.03.2019 

№59 

№2545 

86 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Москалюк Дмитрій 
Анатоліїович 

22.03.2019 

№59 

№2546 

87 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Мусійчук Сергій 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2547 

88 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Назаренко Віталій 
Анатолійович 

22.03.2019 

№59 

№2548 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

89 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Наздрачов Олексій 
Геннадійович 

22.03.2019 

№59 

№2549 

90 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Науменко Валерій 
Миколайович 

22.03.2019 

№59 

№2550 

91 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Негрій Сергій 
Андрійович 

22.03.2019 

№59 

№2551 

92 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Немченко Олексій 
Павлович 

22.03.2019 

№59 

№2552 

93 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Нікітіна Олена 
Володимирівна 

22.03.2019 

№59 

№2553 

94 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Оголюк Костянтин 
Юрійович 

22.03.2019 

№59 

№2554 

95 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Орищенко Андрій 
Сергійович 

22.03.2019 

№59 

№2555 

96 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Отморський Богдан 
Іванович 

22.03.2019 

№59 

№2556 

97 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Пальчун Руслан 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2557 

98 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Переходченко Віктор 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2558 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

99 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Петльована Олена 
Валентинівна 

22.03.2019 

№59 

№2559 

100 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Петрова Ірина 
Анатоліївна 

22.03.2019 

№59 

№2560 

101 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Петросян Едуард 
Едуардович 

22.03.2019 

№59 

№2561 

102 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Пластун Ігор 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2562 

103 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Полова Лариса 
Вікторівна 

22.03.2019 

№59 

№2563 

104 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Поляков Сергій 
Анатолійович 

22.03.2019 

№59 

№2564 

105 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Радомський Павло 
Валентинович 

22.03.2019 

№59 

№2565 

106 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Речкалов Сергій 
Юрійович 

22.03.2019 

№59 

№2566 

107 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Рибалко Максим 
Сергійович 

22.03.2019 

№59 

№2568 

108 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Рибалко Світлана 
Віталіївна 

22.03.2019 

№59 

№2567 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

109 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Савелов Дмитро 
Володимирович 

22.03.2019 

№59 

№2569 

110 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Савін В’ячеслав 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2570 

111 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Савченко Тетяна 
Михайлівна 

22.03.2019 

№59 

№2571 

112 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Самарський Сергій 
Миколайович 

22.03.2019 

№59 

№2572 

113 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Сапегін Олександр 
Миколайович 

22.03.2019 

№59 

№2573 

114 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Селищев Сергій 
Леонідович 

22.03.2019 

№59 

№2574 

115 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Семенюк Вікторія 
Іванівна 

22.03.2019 

№59 

№2575 

116 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Семенюк Олександр 
Вікторович 

22.03.2019 

№59 

№2576 

117 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Семма Андрій 
Сергійович 

22.03.2019 

№59 

№2577 

118 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Сєчин Максим 
Володимирович 

22.03.2019 

№59 

№2578 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

119 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Симоненко 
Олександр Ігорович 

22.03.2019 

№59 

№2579 

120 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Сиротін Дмитро 
Володимирович 

22.03.2019 

№59 

№2580 

121 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Сіліванський Валерій 
Георгійович 

22.03.2019 

№59 

№2581 

122 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Сільченко Денис 
Костянтинович 

22.03.2019 

№59 

№2583 

123 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Сільченко Юрій 
Анатолійович 

22.03.2019 

№59 

№2582 

124 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Скепко Сергій 
Петрович 

22.03.2019 

№59 

№2584 

125 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Скрипник Олег 
Костянтинович 

22.03.2019 

№59 

№2585 

126 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Скупенко Дмитро 
Вікторович 

22.03.2019 

№59 

№2586 

127 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Слинько Олександр 
Іванович 

22.03.2019 

№59 

№2587 

128 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Соколов Сергій 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2588 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

129 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Солнцева Ольга 
Миколаївна 

22.03.2019 

№59 

№2589 

130 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Соловей Валерій 
Володимирович 

22.03.2019 

№59 

№2590 

131 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Соломко Денис 
Вячеславович 

22.03.2019 

№59 

№2591 

132 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Сопільник Олександр 
Славмирович 

22.03.2019 

№59 

№2592 

133 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Старенченко 
Олександр Вікторович 

22.03.2019 

№59 

№2593 

134 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Старова Наталія 
Миколаївна 

22.03.2019 

№59 

№2594 

135 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Стельмащук 
Катерина Андріївна 

22.03.2019 

№59 

№2595 

136 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Сторощук Андрій 
Миколайович 

22.03.2019 

№59 

№2596 

137 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Стребний Олександр 
Сергійович 

22.03.2019 

№59 

№2597 

138 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Стрілець Дмитро 
Валерійович 

22.03.2019 

№59 

№2598 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

139 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Таран Віктор 
Вікторович 

22.03.2019 

№59 

№2600 

140 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Таран Олексій 
Вікторович 

22.03.2019 

№59 

№2599 

141 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Тарановська Ірина 
Михайлівна 

22.03.2019 

№59 

№2601 

142 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Тарапура Олександр 
Вікторович 

22.03.2019 

№59 

№2602 

143 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Тарасов Тарас 
Юрійович 

22.03.2019 

№59 

№2603 

144 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Теличко Ігор Іванович 22.03.2019 

№59 

№2604 

145 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Тимофєєв Антон 
Павлович 

22.03.2019 

№59 

№2605 

146 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Тичинський Андрій 
Анатолійович 

22.03.2019 

№59 

№2606 

147 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Тіторук Тетяна 
Іванівна 

22.03.2019 

№59 

№2607 

148 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Тіщенко Артем 
Максимович 

22.03.2019 

№59 

№2608 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

149 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Турко Володимир 
Володимирович 

22.03.2019 

№59 

№2609 

150 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Угнівенко Дмитро 
Сергійович 

22.03.2019 

№59 

№2610 

151 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Федоренко Сергій 
Анатолійович 

22.03.2019 

№59 

№2611 

152 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Федорченко 
Володимир Іванович 

22.03.2019 

№59 

№2612 

153 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Чавикіна Зінаїда 
Іванівна 

22.03.2019 

№59 

№2613 

154 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Чепель Володимир 
Вікторович 

22.03.2019 

№59 

№2614 

155 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Червинський Леонід 
Едуардович 

22.03.2019 

№59 

№2615 

156 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Чиженко Юрій 
Геннадійович 

22.03.2019 

№59 

№2616 

157 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Чикота Ярослав 
Миколайович 

22.03.2019 

№59 

№2617 

158 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Чуніхіна Наталія 
Євгенівна 

22.03.2019 

№59 

№2618 



№ 
з/п 

Назва суб’єкту по-
дання 

Прізвище, ім’я та по 
батькові офіційного 

спостерігача 

Дата та номер 
рішення ОВК про 

реєстрацію;  

№ посвідчення 

159 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Шабанов Сергій 
Володимирович 

22.03.2019 

№59 

№2619 

160 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Шипілов Віталій 
Олександрович 

22.03.2019 

№59 

№2620 

161 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Шульга Олександр 
Іванович 

22.03.2019 

№59 

№2621 

162 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Шутько Катерина 
Вікторівна 

22.03.2019 

№59 

№2622 

163 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Щиковський Анатолій 
Сергійович 

22.03.2019 

№59 

№2623 

164 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Яковенко Вячеслав 
Володимирович 

22.03.2019 

№59 

№2624 

165 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Яковенко Максим 
Вікторович 

22.03.2019 

№59 

№2625 

166 ГРОМАДСЬКА 
ОРГАНІЗАЦІЯ 
"ВСЕУКРАЇНСЬКЕ 
ОБ'ЄДНАННЯ 
"АНТИКОРУПЦІЙНИЙ 
РУХ УКРАЇНИ" 

Яржемський Ігор 
Миколайович 

22.03.2019 

№59 

№2626 

 

 

 


